
Ogłoszenie nr 560144134-N-2020 z dnia 05-08-2020 r.

Tarnowskie Góry: Budowa plaży zewnętrznej oraz wodnego placu zabaw dla dzieci w ramach
rozbudowy „Parku wodnego w Tarnowskich Górach”

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500869-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510037185-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 35039830000000, ul. ul. Obwodnica  8, 42-600 
Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 933 900, e-mail sekretariat@parkwodny.com.pl, faks 32 285 80 30.
Adres strony internetowej (url): www.aigsa.com.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: Spółka Akcyjna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa plaży zewnętrznej oraz wodnego placu zabaw dla dzieci w ramach rozbudowy „Parku wodnego w Tarnowskich Górach”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP.1/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiot inwestycji Przedmiotem inwestycji jest budowa plaży zewnętrznej oraz wodnego placu zabaw dla dzieci przy istniejącym
budynku Parku Wodnego w ramach jego rozbudowy. Inwestycja obejmuje: 1.1. budowę brodzika ze stali nierdzewnej wyposażonego w liczne
atrakcje wodne takie jak tryskające zabawki, armatki wodne, zjeżdżalnie wodne różnej wielkości, 1.2. instalacje technologii wody basenowej
dla obsługi brodzika i zabawek ( wewnątrz budynku istniejącego ), 1.3. instalację elektryczną zasilania i sterowania urządzeń
technologicznych, 1.4. oświetlenie terenu, 1.5. budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych, 1.6. budowę plaży z kolorowych płytek
betonowych, 1.7. budowę ogrodzenia, 1.8. nasadzenia zielni niskiej i średniowysokiej. 2. Istniejący stan zagospodarowania terenu Teren, na
którym projektuje się budowę plaży zewnętrznej oraz wodnego placu zabaw znajduje się po południowej stronie hali basenowej i stanowi
fragment działki nr 1049/35 zabudowanej obiektami Parku Wodnego. Znajduje się tu chodnik prowadzący do zewnętrznych schodów przy
wejściu bocznym do hali basenowej oraz uzbrojenie podziemne w postaci wodociągu Ø 100, kanalizacji sanitarnej i deszczowe, przewodów
centralnego ogrzewania oraz sieci energetycznej n/n oświetlenia zewnętrznego. Powierzchnia terenu jest porośnięta trawą. 3. Projektowane
zagospodarowanie terenu Projektuje się: 3.1 przebudowę schodów zewnętrznych oraz dobudowę pochylni dla osób niepełnosprawnych
wzdłuż ściany istniejącego budynku, 3.2 budowę brodzika ze stali nierdzewnej wyposażonego w liczne atrakcje wodne takie jak tryskające
zabawki, armatki wodne, zjeżdżalnie wodne różnej wielkości wraz z niezbędną infrastrukturą podziemną, 3.3 oświetlenie terenu, 3.4 budowę
ogrodzenia panelowego wokół terenu plaży, 3.5 utwardzenie nawierzchni plaży kolorowymi płytkami betonowymi wraz jej odwodnieniem
powierzchniowym, 3.6 nasadzenia zieleni niskiej i średniowysokiej wzdłuż ogrodzenia. 4. Zestawienie powierzchni Powierzchnia zajęta przez
projektowana inwestycję: 1280 m2 w tym: 4.1 pochylnia + schody 30 m2 4.2 niecka brodzika 338 m2 4.3 teren utwardzony płytkami
betonowymi 732 m2 4.4 zieleń 180 m2 5. Informacja o terenie Teren jest objęty Planem zagospodarowania przestrzennego dla dzielnic
południowych miasta Tarnowskie Góry – Bobrowniki Zachód, Repty Śląskie, Stare Tarnowice i osiedle „Przyjaźń” . Zakwalifikowany jest do
terenów sportu i rekreacji ( 2ST-USI). Teren nie podlega wpływom eksploatacji górniczej. Teren nie jest objęty ochroną konserwatorską.
Szczegółowy opis zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, która stanowi załącznik nr 1 do SIWZ

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45212212-5,
45232430-5,
45230000-8,
45310000-3,
45233222-1,
45340000-2,
45212000-6,
45212140-9,
45112000-5

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
Zamówienie należy wykonać w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 29.05.2020r Zmieniono aneksem do dnia 30.06.2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
25/06/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Zmianie ulega termin realizacji zamówienia z dnia 30.06.2020 r. na 14.07.2020 r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
W związku z działaniem siły wyższej, która ma bezpośredni wpływ na termin wykonania zamówienia oraz wystąpienia okoliczności, których strony
umowy nie były w stanie przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności (wirus COVID-19) konieczne jest wydłużenie terminu realizacji

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/217e356a-9cef-4aa0-9f3e-ea85...

1 z 2 05.08.2020, 10:20



wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie. Zmiana polega na wydłużeniu terminu realizacji z dnia 30.06.2020 r. na dzień 14.07.2020 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/217e356a-9cef-4aa0-9f3e-ea85...

2 z 2 05.08.2020, 10:20


